
会員様各位 

2020 年 3 月 27 日 

アルペンクイックフィットネス 

 

新型コロナウイルス対策による関東エリア一部臨時休業のご案内 

 

日頃よりアルペンクイックフィットネスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

今もなお、新型コロナウイルスの感染拡大が続いていることを踏まえ、慎重に検討を重ねた結果、アルペン

クイックフィットネスでは会員様・従業員の安全と社会的信頼に応えるため、関東エリアでの外出自粛要請を

受け、対象地域一部店舗を臨時休業とさせていただきます。また、重症化リスクを回避するため当該店舗の会

員様で以下に該当する方は特別休会措置を取らせていただきます。 

尚、今後の政府及び各地方自治体の要請、社会情勢により対応内容・期間につきまして変更させていただく

場合がございますので、あらかじめご了承下さいませ。 

急な決定に際し、会員様には引き続き大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力の程お願い申

し上げます。  

 

【臨時休業期間】 

■ 3 月 28 日（土）・29 日（日） ※日曜日定休の店舗は 28 日のみ臨時休業 

 

【対象店舗】 

■ 東京都・神奈川県・埼玉県の一部店舗 

  新高円寺・五反野・アクロスみなみ野・相模原・厚木・久喜 

  ＊新高円寺は 3 月 30 日～4 月 3 日は 18 時までの時短営業・4 月 4 日（土）臨時休業、 

＊伊勢原・愛甲石田は 3 月 28 日 18 時までの時短営業、当面時短営業のためクラブへご確認ください 

 

【4 月 15 日までの特別休会対象者】 

■ 該当者は特別休会措置（月会費の半額分ご返金）を適用します 

・2020 年 3 月末時点で 80 代以上の方 

・糖尿病などの腎疾患、循環器系疾患、呼吸器系疾患、のいずれかをお持ちで、なおかつ、その疾患に 

おいて投薬治療を受けている方 

・高血圧で医師から処方された薬を飲んでいても血圧のコントロールが不良と診断されている方 

・上記以外の免疫不全疾患(膠原病(こうげんびょう)、リウマチなどの自己免疫疾患など)をお持ちの方、 

免疫力を下げる薬剤(ステロイド、免疫抑制剤など)を服用されている方 

ご自身の健康をお守りいただくために、今しばらく休会いただけますようお願い申し上げます。 

 

なお、上記日程については、今後の状況により変更となる可能性があります。最新情報につきましては、

WEB サイト、ブログ、各 SNS にて情報配信をいたします。内容のご確認をお願い申し上げます。 

以上 


